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Pariboy är ett inhalationshjälpmedel. Denna används för att kunna ge patienten 
snabb och effektiv behandling vid olika obstruktiva luftvägssjukdomar som astma 
och KOL. Genom att omvandla läkemedlet till en fin dimma möjliggör Pariboy en 
effektiv administrering direkt till lungorna, vilket ger omedelbar symtomlindring.  
 

 
 
Handhavande och förvaring 
 
Pariboy består av tre delar, dessa är munstycket, anslutningsslangen och 
kompressorn. Kompressorn drivs genom ett eluttag och sätts på genom on/off  
knappen. 
 

 
 
 
Inför inhalationen 
Noggrann handhygien krävs före varje inhalation för att minska risken för att 
bakterier och virus förs in via inhalationen och orsakar infektion, exempelvis 
lunginflammation. 
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Förberedelser 
Koppla ihop pariboy och kompressor med anslutningsslangen. Se till att 
kompressorn står på ett stabilt underlag. Anslut kompressor till elnät. Töm 
inhalationslösningen i pariboy- kammaren och stäng locket ordentligt för att 
förhindra läckage eller förlust av medicinen. 
 
Inhalationslösningen ska alltid förvaras i originalförpackning vid en temperatur på 
högst 25 grader och skyddas från solljus eftersom den är ljuskänslig. 
För att säkerställa optimal effektivitet och säkerhet bör endosbehållare med 
läkemedlet användas direkt efter öppnandet. 
Om en endosbehållare är delvis använd, öppnad eller skadad ska den kasseras. 
 
 
 

 
 

 
Inhalation 
Ta munstycket mellan tänderna och låt läpparna sluta tätt om munstycket. Om 
mask används, se till att den sluter tätt. Andas in långsamt och djupt genom 
munstycket/masken. Andas sedan ut långsamt och fullständigt.  
 

 
 
 
Ett förändrat ljud från pariboyen signalerar att inhalationen kan avslutas.  
Stäng av apparaten, ta bort pariboyen från slangen och ta ur kontakten från elnätet. 
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Rengöring 
Koppla isär munstycket och läkemedelsbehållaren, skölj noggrant med varmt vatten 
och diskmedel i cirka 5 minuter efter varje användning. 
Skaka försiktigt bort överflödigt vatten., lägg på en ren, torr handduk och låt 
lufttorka till nästa användning.  
 

 
Desinficering 
Desinficering görs efter rengöringen 1 ggr/dag. 
Desinficera de olika delarna av pariboyen genom att koka dem i vatten i minst 5 
minuter. Använd ren kastrull och färskt dricksvatten. Lägg delarna på ett torrt, rent 
och absorberande underlag och låt dem torka fullständigt. 
 
Förpacka sedan pariboyen i en ren och luddfri duk, exempelvis diskhandduk, 
mellan användningarna. 
 
Förvara pariboyen så att den inte under längre tid utsätts för solljus. 
 
 
 
Länk: Pari Boy® – Instruktionsfilm / Användarinstruktioner (medicininstruktioner.se) 
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https://www.medicininstruktioner.se/mediplast/pari-boy-sx/
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